

Dette skjemaet inneholder den informasjonen vi trenger fra kunde for å sette opp og programmere PLS og mobilapp.

Hos kunde må IT-avdeling tildele nødvendige IP-adresser, og sette opp port forwarding fra brannmur/public IP (på angitt UDP-port) til lokal IP-adresse og portnummer til PLS. Hvis det er nødvendig for Nordkontakt å gjøre spesielle endringer eller tilpasninger på PLS'en etter at den er levert, så foretrekker vi at vi blir gitt tilgang til fabrikknettverk og PLS over VPN.

I de tilfeller at kunden ikke har fast IP fra sin internettleverandør så har vi gode erfaringer med å benytte dynamiske IP-adresser og tjenester som for eksempel DynDNS (<http://dyn.com/dns/>). Ta kontakt for mere informasjon om nødvendig

IP-oppsett			
Parameter	Verdi	Beskrivelse	Standardverdi
Offentlig IP adresse eller DNS navn		IP adresse eller DNS navn for PLS'en som er tilgjengelig fra internett	---
Portnummer (UDP) offentlig IP-adresse		Standard er UDP port 9600, men dette kan endres for å tilpasse kundens behov eller ønsker.	9600
IP-adresse til PLS i fabrikknettverk		Tildeles av kundens IT-avdeling	---
Nettverksmaske til PLS i fabrikknettverk		Tildeles av kundens IT-avdeling	---
Portnummer til PLS i fabrikknettverk		Standard er UDP port 9600, men dette kan endres for å tilpasse kundens behov eller ønsker.	9600
Konfigurasjonsparameter			
Parameter	Verdi	Beskrivelse	Standardverdi
Spørreintervall (sekunder)		Hvor ofte skal telefonen spørre om status. Denne har innvirkning på telefonens batteribruk og datatrafikk	120 s
Varslingsforsinkelse (sekunder)	<i>må være minst 2 x spørreintervall</i>	Hvor lenge skal <u>Nettverk tilkoblet</u> , <u>Batteristatus</u> eller <u>PLS tilkoblet</u> være i feilsituasjon før telefonen varsler med alarm.	300 s
Alarm batterinivå		HBS-app'en har egen varsling på lavt batterinivå. Angi laveste tillatte nivå før HBS gir alarm	20%
Alarmpunkter			
Alarminngang PLS	Alarmtekst	Beskrivelse	Standardverdi
1		Tekst for første alarmpunkt i HBS app'en	Alarmtekst 1
2		Tekst for andre alarmpunkt i HBS app'en	Alarmtekst 2
3		Tekst for tredje alarmpunkt i HBS app'en	Alarmtekst 3
4		Tekst for fjerde alarmpunkt i HBS app'en	Alarmtekst 4
Kundeinformasjon			
Firma			
Anlegg/lokasjon			
Kontaktperson			